
  

 

Scuola di Economia e Management   
Via Cantarane 24 – 37129 | T: +39 045 8028658 
didattica.economia@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 
 

 

 

 

Rep. n. 10796 Prot. n. 481406 Tit./Cl. VII/4 Verona 21 dicembre 2018 

 

APPROVAZIONE ATTI DELLA SELEZIONE PUBBLICA REP. N. 9720/2018 PROT. 450521 PER IL CONFERIMENTO DI 
ASSEGNI PER ATTIVITÀ DI TUTORATO 

 

IL DIRETTORE 

 Visto il bando di selezione pubblica rep.n. 9720 prot 450521 pubblicato il 27/11/2018; 

 Visto il verbale della Commissione giudicatrice,    

 Verificata la regolarità degli atti procedurali, 

DISPONE 

1. È accertata la regolarità degli atti relativi alla selezione pubblica in oggetto. 

2. È approvata la seguente graduatoria di merito: 

Candidato Voto  

OTTOBONI LUCA 96,36 

TONNI MARCO 94,18 

ANDREUSSI CHIARA 92,64 

D'ERRICO MICHELE 86,82 

RUFFIN KARIM 85,45 

ZANTEDESCHI GIOVANNI 85,18 

TAHI ZAHRA 83,18 

ANDRICH SONIA 80,45 

NEGRI MONICA 76,82 

MUNICELLA GIOVANNI 75,18 

MISSAGLIA GIORGIA 67,73 

 

3. Sono dichiarati vincitori, sotto condizione dell’accertamento dei requisiti di ammissione: 

- Ottoboni Luca 

- Tonni Marco 

4. Si richiedere ai vincitori  di inviare entro 15 giorni dalla pubblicazione della presente all’Albo Ufficiale di Ateneo una 
mail di accettazione dell’incarico a didattica.economia@ateneo.univr.it .  

Trascorso tale termine con la mancata accettazione si intenderà rinunciatario dell’incarico e si provvederà a scorrere la 
graduatoria dei candidati idonei. 

IL PRESIDENTE DELLA SCUOLA DI ECONOMIA E MANAGEMENT 
Prof.ssa Angela Broglia 

                                                                                       

mailto:didattica.economia@ateneo.univr.it

